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CONFETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE CON CUORE DI CIOCCOLATO BIANCO AL GUSTO DI
CREMA CHANTILLY

Ingredients. Cinceolato al LATTE (S0%) (acchero, burro di cacao, LATTE untem in polsere, pasta di cacao, siero di
LATTE in palvere, emulsionante: lecitina di SOIA. aromi- vanillina. Cacao min.28%); cioccolato bianco (30%) (zucchero,
burro di cacao, LATTE intero io polverc, sicro di LATTE in polvere, emulsionante lecitina di SOIA, aroma narurale di
vanugha), zuccher, amdo di nso ¢ di mass; gelificants maltodesmna, gomma arabica; coloranti: carbonato di calcio;
sgentc di nvestimento: cera carnauba, aroma: crema chantilly, aroma: vanillina. Inf ione Allergeni: latte,
saia ¢ loro derivati; puo contenere tracce di frurta a guscio, srachidi, vova, sedano, semi di sesamo, anidride solforosa
€ solfiti ¢ loro derivati. Conservare il prodorto i luogo fresco € asautto, Jontano dalle fouts di calore e dalla luce direra
del sole. I fotto ed il termine minimo di conservazione sono riportat sul lato della confezione
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MILK CHOCOLATE DRAGEL: FILLED 3 I E FLAVORS CHANTILLY

CREAM
Ingredients. MILK -hocolaie (50 ML wi 2 mass, WHEY in powder,
emulsifer SOY lecithin. Navew t sugas. cocoa butter, whale

gar, uce and comn starch,
rnauba wax, flavor: chanully
¢ desivatives: it may contain traces of

MILK in powder, WHEY in oo wil o, cxu il f
gelling agenrs: maltodextrin, arabse e

cream, flavor vamilin. Allergen Taformation: contans melk, o and 1
nuts, peanuts, eggs, celery, sesame seeds, sulphor diavide o ey und their derrvatives. Keep the product
ina fresh and dry place, away from heat suaress and dumer sonighe fhe dase of mucinmm durability and the

number of batch are indicared on the side of contes tor

Peso/Weight
1000g &

2lb 3,20 oz
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